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Вилушкаст клуч за педали

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

кован, целосно појачан и кален●

Клучот за педала е наменет за брзо, едноставно и ефективно монтирање и демонтажа на

педалите. Екстремно долгото и тенко тело како и специјално дизајнираната челуст овозможува

перфектна прилагодливост кон педалите. Повисоката брзина и безбедност со навртувањето и

одвртувањето на педалите споредено со традиционалниот едностран клуч овозможува удобно

работење без оштетување. Клучевите за педали се достапни во три димензии: 15 х 15 за

педали, додека 15 х 17 и 15 х 9/16" за осовини.

●

615011 15 x 15 340 5,2 269
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